<sup>9</sup> Bartko, Mikołaj, Maciej kanonicy łączycy.

<sup>10</sup> Bronisław notariusz ad hoc Kurii arcybiskupiej.

Iaroslauſ diuina prouidencia ſancte Gneznenſis eccleſie archiepiſcopuſ<sup>1</sup> notum facimus, quibus expedit, uniuerſis, quod pro recolendo affectu fidelia et grata ſeruicia fidelis noſtri Michaelis quondam Petri<sup>2</sup> nobis hactenus fideliter exhibita et in poſterum, Domino adiuuante, exhibenda, eidem Michaeli intuitu dictorum ſeruiciorum ſculteciam in villa menſe noſtre Liſſouice<sup>3</sup>, ſita in diſtrictu Lobicenſi, ſub ratihabitione uenerabilium fratrum noſtrorum, Gneznenſis uidelicet Capituli, donandam duximus gracioſe. Quam uillam Liſſouice de iure Polonico in ius Theutonicum, Sredenſe uidelicet, transferimus per preſentes. Nomine cuius ſcultecie idem Michael et ſui ſucceſſores legitimi habebunt duos mansos liberos, terciam partem tabernarum, ortorum, iuramentorum et cuiuſlibet iudicati per ipſum Michael em et ſucceſſores ſuos legitimos perpetuis temporibus habenda, tenenda, poſſidenda, danda, donanda et eciam commutanda ac pro ſua ſuorumque ſucceſſorum uoluntate, prout eis melius et utilius uidebitur expedire, conuertenda, noſtro tamen ad id conſenſu accedendo. Item concedimus eidem Michaeli et ſuis ſucceſſoribus, quod poſſit piſcinam conſtruere in fluiuio<sup>4</sup>, in medio ipſius uille decurrenti, in qua piſcina eciam piſcaturam pro noſtre uoluntatis beneplacito interdum pro nobis reſeruamus. Preterea incolis in eadem uilla locatis uel in poſterum locandis ſex annorum libertatis, a data preſentium continue ſequencium, concedimus. Qua libertate durante de agris antiquis decimam ſoluent illi id, quod de iure ab antiquo pertinebat. Huiuſmodi autem libertate exſpirata, prefati incole de novalibus ultra antiquos agros excrescentibus manipulatim decimam in campis ac fertonem groſſorum in feſto beati Martini [11 XI] ſingulis annis, nobis et noſtris ſucceſſoribus ſolueretenebuntur. Et alia iura, conſuetudines et collectas, que incole ceterarum uillarum iure Theutonico locatarum Lobicenſis diſtrictus facere conſueuerint, ea et ipſi nobis omnimode facere ſint aſtricti. Et quoniam iura Sredenſia nobis prorsus ſunt incognita, ideo omnia iura, que commodum et utilitatem reſpiciunt dominorum, ſalua et integra nobis noſtrisque ſucceſſoribus penitus reſeruamus. In cuius rei teſtimonium ſigilla noſtrum et dicti noſtri Capituli preſentibus ſunt appenſa. Datum et actum in Grzegorzowo in cratiſtino ſancti Martini Confessoris ſub anno Domini milieſimo tricenteſimo ſexageſimo ſexto, preſentibus honorabilibus et diſcretis uiris dominis: Clemente archidiacono Calieſiſi<sup>5</sup> et Boguſlao canonico Gneznenſi<sup>6</sup>, Adam prepoſito Ru-